üzere, fona alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, içtüzük ve
izahnamede belirlenen sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

Finans Portföy Eurobond Borçlanma Araçları Fonu

1 Ocak – 31 Aralık 2016 dönemine ilişkin

finansal tablo dipnotları (devamı)
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

(20)

12. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir.
Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe uygun
değerlerinde olacak değişikliği içermektedir.

Faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2016 31 Aralık 2015

Finansal Varlıklar  26.746.630  4.022.085
Finansal Yükümlülükler  -   -

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 5 % değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak
kaydıyla, Fon’un net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

Faiz artışı/(azalışı)

31 Aralık 2016 31 Aralık 2015

Kar zarar
üzerindeki etkisi

Kar zarar
üzerindeki etkisi

5%  1.337.332   201.104

(5%)  (1.337.332)  (201.104)

Kur riski

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Fon’un 31 Aralık 2016
ve 31 Aralık 2015 itibari ile dövizli işlemleri aşağıdaki gibidir:

   31 Aralık 2016

TL Karşılığı
ABD

Doları
Avro Yen

İngiliz

Sterlini
Diğer (Fonksiyonel

para birimi)

   Nakit ve nakit benzerleri  2.788.036   792.236  - - - -
Finansal varlıklar  26.596.569  7.557.561  - - - -

Toplam  29.384.605  8.349.797  - - - -

   31 Aralık 2015

TL Karşılığı
ABD

Doları
Avro Yen

İngiliz

Sterlini
Diğer (Fonksiyonel

para birimi)

   Nakit ve nakit benzerleri  350.496   120.545  - - - -
Finansal varlıklar  3.904.059   1.342.709  - - - -

Toplam  4.254.555   1.463.253  - - - -

Finans Portföy Eurobond Borçlanma Araçları Fonu

1 Ocak – 31 Aralık 2016 dönemine ilişkin

finansal tablo dipnotları (devamı)
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

(21)

12. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Kur riski (devamı)

Kur riskine duyarlılık

31 Aralık 2016

Nakit ve nakit benzerleri Finansal varlıklar

 Yabancı paranın

değer kazanması

 Yabancı

paranın değer

kaybetmesi

 Yabancı

paranın değer

kazanması

 Yabancı

paranın değer

kaybetmesi

  ABD Dolar'ının TL karşısında % 10

değişmesi halinde ABD Doları net